RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO

A Coordenação de Concursos Docentes torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição relativa à seleção simplificada para professor
substituto, em regime de trabalho de 20 (vinte) ou 40 (quarenta) horas, no interesse da Administração, aberto mediante Edital nº 29, de 27/04/2018, publicado

no D.O.U. nº 83, de 02/05/2018, retificado no D.O.U. nº 84, de 03/05/2018, no D.O.U. nº 85, de 04/05/2018 e no D.O.U. nº 86, de 07/05/2018 e publicado no

Boletim Oficial da UFPE Nº 37 (ESPECIAL), de 02/05/2018.

OBSERVAÇÕES:

1: De acordo com o edital nº 29/2018, em seu item 1.5.6 “o deferimento do pedido de isenção não implica em inscrição no Processo Seletivo Simplificado,
devendo o candidato realizar a inscrição na forma prevista nos itens 1.1 e 1.2”.

2: De acordo com o edital nº 29/2018, em seu item 1.5.7 “indeferido o pedido de isenção, o candidato deverá comprovar perante o Departamento/Núcleo, em
até 1 (um) dia útil após a publicação de que trata o item 1.5.5, o recolhimento da taxa de inscrição na forma prevista no item 1.3”.*

ISENÇÕES INDEFERIDAS:

CENTRO DEPARTAMENTO/NÚCLEO ÁREA/SUBÁREA NOME COMPLETO MOTIVO

CENTRO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS MATEMÁTICA E

ESTATÍSTICA

APLICADA

EDUARDO CABRAL

DA SILVA PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 10/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO ACADÊMICO

DE VITÓRIA

GESTÃO DE PESSOAS RH FABIANA

WANDERLEY DA

CUNHA MORAES

PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 05/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO DE

TECNOLOGIA E
GEOCIÊNCIAS

ENGENHARIA CIVIL E

AMBIENTAL

SANEAMENTO BÁSICO

E AMBIENTAL

FÁBIO NOGUEIRA

CORREIA PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA
DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 10/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO DE ARTES E

COMUNICAÇÃO

EXPRESSAÕ GRÁFICA GEOMETRIA GRÁFICA

TRIDIMENSIONAL

GLAUCIA MILENA

VIEIRA PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 08/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO ACADÊMICO

DE VITÓRIA

NÚCLEO DE BIOLOGIA CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

LUCIANA

CARVALHO DOS

REIS

NIS NÃO

CADASTRADO

CENTRO DE CIÊNCIAS

DA SAÚDE

EDUCAÇÃO FÍSICA EDUCAÇÃO FÍSICA MARCELA

CAMAROTTI GOMES

DOS SANTOS

PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 08/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO ACADÊMICO

DO AGRESTE

NÚCLEO DE GESTÃO GESTÃO

ESTRATÉGICA E

CONSULTORIA

MARIA DO CARMO

MARACAJÁ ALVES PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO
EM 10/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO DE CIÊNCIAS

DA SAÚDE

ENFERMAGEM ENFERMAGEM EM

SAÚDE DA MULHER/

OBSTETRÍCIA

MIDIÃ GOMES DA

SILVA REGO PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO
EM 11/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO DE

EDUCAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

ESCOLAR E

PLANEJAMENTO

EDUCACIONAL

POLÍTICAS

EDUCACIONAIS E

GESTÃO ESCOLAR

NIRVANA

DÜSSELDORF

BARBOSA SILVA

PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 13/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

CENTRO DE

FILOSOFIA E CIÊNCIAS

HUMANAS

HISTÓRIA HISTÓRIA DO BRASIL

E CONTEMPORÂNEA

THIAGO PEREIRA

FRANCISCO PREENCHIMENTO DE

FORMULÁRIO FORA

DA DATA DE

REQUISIÇÃO (FEITO

EM 10/05/2018 E ERA

ATÉ 04/05/2018)

Professora Ana Cristina Baptistella

Coordenadora de Concursos Docentes

CCD/DDP/PROGEPE

	RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
	OBSERVAÇÕES: